השופט עוזי פוגלמן
בית המשפט העליון
יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית

תב"כ 27/24

העותר: עו"ד טל קונסטנטין לדרמן

נגד

- המשיבות:
1. טלזר 019 שירותי תקשורת בינלאומיים בע"מ
2. אלמונית
3. הליכוד בהנהגת בנימין נתניהו לראשות הממשלה

עתירה לצו מניעה לפי סעיף 17ב לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט–1959

בשם העותר: בעצמו
בשם המשיבה 1: עו"ד אורי קסיר
בשם המשיבה 2: עו"ד חגי כהן

החלטה

1. לפני עתירה לזיהוי מי ששלח תעמולת בחירות, לפי חוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט–1959 (להלן: החוק). העותר, חבר במשיבה 3, טוען שקיבל מסרון ובו נכתב: "ליכודניקים יקרים, בעקבות פריצה נוספת אתם מתבקשים להסיר מיידית את אפליקציית אלקטור. עדכונים ישלחו בימים הקרובים. רק ביחד ננצח!" (להלן: המסרון). לפי בירורי העותר, המסרון נשלח באמצעות שרת הודעות של המשיבה 1, והשולח-המשיב 2 אינו ידוע.

המשיבה 1 היא "גורם ביניים", ולכן ככלל היא נדרשת רק למסור את פרטי מי שהפר באמצעות שירותיה את דיני התעמולה. הנחתי היא כי המשיבה 1 תוכל לבחון היבטים של

אבטחת מידע, בהינתן הדפוס החוזר של הפעולה. אפשר שגם הרשות להגנת הפרטיות תוכל לבחון היבטים של אבטחת מידע שעולים כאן.

5. העתירה נדחית אפוא. בנסיבות העניין אין צו להוצאות.

ניתנה היום, כ"ה באדר התשפ"א (9 במארס 2021).

עוזי פוגלמן

שופט בית המשפט העליון
יושב ראש ועדת הבחירות
המרכזית לכנסת ה-24